
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

I <» .1 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Пензенский государственный университет» 
(ФГБОУ ВИР ИГУ) 

ПРИКАЗ 

« ^ 2 0 1 4 г. 

О праздничных и выходных днях 
в январе 2015 г. 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27.08.2014 г. № 860 «О переносе выходных дней в 2015 году» (с 
изменениями и дополнениями), в целях рационального использования 
работниками выходных и нерабочих праздничных дней и в связи с 
празднованием Нового года и Рождества Христова 

1. Для преподавателей, студентов и работников университета считать: 

- праздничными днями - 01, 02, 03, 04, 05 и 07 января 2015 г. 
- выходными днями - 06, 08, 09, 10 и 11 января 2015 г. 

2. Зачетно-экзаменационную сессию и занятия со студентами очной и 
заочной форм обучения проводить по утвержденному ранее расписанию. 

3. Начальнику отдела документационного обеспечения и защиты 
персональных данных Н.В. Шамариной довести настоящий приказ до 
руководителей всех структурных подразделений университета. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ректор А.Д. Гуляков 



Проект вносит: 
Начальник УК 

Согласовано: 
Начальник ПУ 

В.И. Проскурина 

К.Б. Филиппов 

Начальник отдела 
документационного 
обеспечения и защиты 
персональных данных Н.В. Шамарина 

0 


